
Н аказ N° 241
по КНП «Пустомитівська лікарня»

«Про затвердження та введення 
в дію організаційної структури 
КНП «Пустомитівська лікарня» 28 грудня 2023 року

З метою вдосконалення та оптимізації організаційної структури до обсягу 
надання медичних послуг у відповідності до Закону України «Про державні фінансові 
гарантії медичного обслуговування населення», а також Договору з Національною 
службою здоров’я України про медичне обслуговування населення за програмою 
медичних гарантій, керуючись ст..64 Господарського кодексу України, пунктами 8.1, 
8.2, Статуту КНП «Пустомитівська лікарня» та змінами до ліжкової мережі

1. Затвердити з 1 січня 2024 року організаційну структуру КНП 
«Пустомитівська лікарня» в новій редакції (додається) з урахуванням змін у 
назві структурних підрозділів.

2. Керівникам структурних підрозділів в установленому порядку подати на 
затвердження положення про структурні підрозділи, які утворились та змін 
у назві структурних підрозділів.

3. Заступнику директора з економічних питань Остап'як З.М. та начальнику 
відділу кадрів Комаровській Г.М. розробити проект штатного розпису і в 
установленому порядку подати його на затвердження директору КНП 
«Пустомитівська лікарня.

4. Начальнику відділу кадрів Комаровській Г.М. та провідному юрисконсульту 
Грабарчук Н.Д. провести відповідні записи в трудових книжках і посадових 
інструкціях працівників.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
економічних питань Остап'як З.М.

НАКАЗУЮ:

Директор
КНП «Пустомитівська лікар

Остап'як
0676095220



Додаток до наказу №241 
від 28 грудня 2023 року

Організаційна структура 
Комунального некомерційного підприємства 

Пустомитівської міської ради «Пустомитівська лікарня»

1. Адміністративно-управлінський підрозділ:
Директор
Заступник директора з медичної частини
Заступник директора з економічних питань
Заступник директора з експертизи тимчасової непрацездатності
Головна медична сестра
Відділ кадрів
Відділ бухгалтерії
Інформаційно-аналітичний відділ
Господарсько -  обслуговуючий відділ

2. Стаціонарний сектор :
- приймально - діагностичне відділення
- відділення анестезіології з палатами інтенсивної терапії
- хірургічне відділення (з травматологічними, урологічними, гінекологічними, 

ЛОР ліжками)
- терапевтичне відділення
- паліативне відділення (з терапевтичними ліжками), 

неврологічне відділення
- дитяче відділення 

інфекційне відділення боксоване
- загально - лікарняний відділ
- відділ інфекційного контролю.

3. Діагностична служба:
- клініко-діагностична лабораторія з бактеріологічним відділом
- радіологічний відділ (кабінети рентгенологічної діагностики, кабінети 

ультразвукової діагностики)

4. Поліклінічне відділення із структурними підрозділами:
- відділ фізичної та медичної реабілітації
- відділ медичних оглядів (за рахунок спецкоштів)

Директор
КНП «Пустомитівська лік

А

Іван ЛАБАИ


